1. Record Nr. UNISA996320895803316

Titolo International journal of analysis and applications
Pubbl/distr/stampa [Victoria, British Columbia] : , : EtaMaths Publishing, , 2013-
Descrizione fisica 1 online resource
Soggetti Mathematical analysis
Functional analysis
Periodicals.
Lingua di pubblicazione Inglese
Formato Materiale a stampa
Livello bibliografico Periodico
2. Record Nr. UNISANNIOIEIO115044
Titolo Storia del capitalismo italiano : dal dopoguerra a oggi / Amatori ... [et
al.] ; a cura di Fabrizio Barca
Pubbl/distr/stampa Roma, : Donzelli, [1997]
Titolo uniforme Storia del capitalismo italiano
ISBN 8879892525
8879896504
Descrizione fisica XIV, 634 p. ;22 cm
Collana Progetti Donzelli
Classificazione IT/3430.3
IT/3432.2
IT/3432.3
IT/3435.3
Se.i.13.0
Se.i.14.0
Disciplina 330.120945

330.1220945
330.122094509

330.945

338.0945

945.092
Soggetti Capitalismo - Italia - 1947-1995
Collocazione POZz0O LIB.ECON MON 5859

Lingua di pubblicazione Italiano



Formato Materiale a stampa
Livello bibliografico Monografia



