

1. Record Nr.	UNISANNIOIEI0115044
Titolo	Storia del capitalismo italiano : dal dopoguerra a oggi / Amatori ... [et al.] ; a cura di Fabrizio Barca
Pubbl/distr/stampa	Roma, : Donzelli, [1997]
Titolo uniforme	Storia del capitalismo italiano
ISBN	8879892525 8879896504
Descrizione fisica	XIV, 634 p. ; 22 cm
Collana	Progetti Donzelli
Classificazione	IT/3430.3 IT/3432.2 IT/3432.3 IT/3435.3 Se.i.13.0 Se.i.14.0
Disciplina	330.120945 330.1220945 330.122094509 330.945 338.0945 945.092
Soggetti	Capitalismo - Italia - 1947-1995
Collocazione	POZZO LIB.ECON MON
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia